備案等相關事宜；

(7) 辦理本次發行募集資金賬戶開立及募集資金使用的有關事宜，根據市場情況
變化和本公司實際情況，在股東大會及類別股東會議決議範圍內對本次發行
募集資金在擬投資項目及償還有息負債中的使用進行具體安排；在本次發行
募集資金到位之前，根據募集資金投資項目的實施進度和實際情況，決定本
公司可以自籌資金先行投入，待募集資金到位後按照相關法規及規範性文件
的規定予以置換；

(8) 在遵守届時適用的中國法律法規的前提下，如法律法規和有關監管機構對上
市公司及證券公司發行新股政策有新的規定以及市場情況發生變化，除涉及
有關法律法規及《公司章程》規定須由股東大會及類別股東會議重新表決且不
允許授權的事項外，根據有關法律法規規定以及證券監管機構的要求（包括
對本次發行申請的審核回饋意見）和市場情況對本次發行方案等進行調整，
並繼續辦理本次發行事宜；

(9) 在相關法律法規及監管部門對再融資填補即期回報有最新規定及要求的情形
下，根據届時相關法律法規及監管部門的要求，進一步分析、研究、論證本
次發行對本公司即期財務指標及本公司股東即期回報等的影響，制訂、修改
相關的填補措施與政策，並全權處理與此相關的其他事宜；

- 19 -

董事會函件

(10) 除涉及有關法律法規、證券監管部門規章及《公司章程》規定須由股東大會及
類別股東會議重新表決的事項外，授權董事會辦理與本次發行相關的其他具
體事宜；

(11) 上述各項授權自本公司股東大會及類別股東會議審議通過本議案之日起12個
月內有效。該授權期限届滿前，董事會將根據本次發行的實際情況，向本公
司股東大會及類別股東會議提請批准延長前述授權期限；

(12) 提請股東大會及類別股東會議同意董事會轉授權董事長或總裁、或董事長、
總裁授權的其他人士，決定、辦理及處理上述與本次發行有關的一切事宜。
授權期限與股東大會及類別股東會議授權董事會期限一致。

4. 向特定對象發行A股對本公司股權架構的影響

於最後實際可行日期，本公司的已發行股份總額為2,180,770,326股，其中包括
1,433,270,326股A股及747,500,000股H股。

假設(1)本公司已發行股本總額自最後實際可行日期至本次向特定對象發行A股完成
之日無其他變動；(2)向特定對象發行A股數量為擬發行最高數量，即654,231,097

股（含本數）；(3)於本次發行完成後，深圳國際通過其全資附屬公司所持有本公司

- 20 -

董事會函件

的股份總數攤薄至本公司已發行股份總數的45%。本公司於最後實際可行日期及於
緊隨向特定對象發行A股完成後的股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 於緊隨向特定對象發行A股完成後

股份數目

佔本公司已發行
股份總額的概約

百分比 股份數目

佔本公司已發行
股份總額的概約

百分比

A股
深圳國際（附註） 1,066,239,887 48.89% 1,217,633,111 42.95%

其他特定對象（不超
過34名） – – 502,837,873 17.74%

其他A股股東 367,030,439 16.83% 367,030,439 12.95%

A股小計 1,433,270,326 65.72% 2,087,501,423 73.63%

H股
深圳國際（附註） 58,194,000 2.67% 58,194,000 2.05%

其他H股股東 689,306,000 31.61% 689,306,000 24.31%

H股小計 747,500,000 34.28% 747,500,000 26.37%

合計 2,180,770,326 100% 2,835,001,423 100%

附註：於最後實際可行日期，深圳國際分別通過全資附屬公司(1)新通產以實益擁有人身份持有
6 5 4 , 7 8 0 , 0 0 0股A股， ( 2 )深圳市深廣惠公路開發有限公司以實益擁有人身份持有
411,459,887股A股，以及(3)Advance Great Limited以實益擁有人身份持有58,194,000股H

股。因此，深圳國際間接合計持有本公司約51.56%的股份。

於本次發行完成後，本公司之註冊股本和股權架構將有變動，故《公司章程》中有
關條款將予以修訂以反映相關變動。

本公司預期，本次發行完成後，本公司上市證券的公眾持股量仍符合上市規則第
8.08條和第13.32條關於最低公眾持股量的要求。

- 21 -

董事會函件

5. 上市規則涵義

本公司將於臨時股東大會及類別股東會議上取得本次發行的特別授權後，按照向特
定對象發行A股方案發行新A股。根據上市規則第19A章及本公司的公司章程，本
公司將於臨時股東大會及類別股東會議上以特別決議案的方式取得獨立股東對本次
發行的批准及特別授權，之後方能進行向特定對象發行A股。

截至最後實際可行日期，深圳國際間接持有1,066,239,887股A股及58,194,000股H

股，相當於本公司已發行股份數目約51.56%，為本公司的控股股東，因此深圳國
際及其聯繫人為本公司的關連人士，而新通產A股認購構成本公司的一項關連交